маи

ПРИКАЗ
№ 3/'
"dd" J! ,;--1,fд/) _fZ

'
г.Москва

2019 г.

Содержание: О проведении семинара-совещания для учителей школ города Москвы

Согласно письму Городского методического центра Департамента образования города

Москвы в целях распространения опыта по работе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
НИУ «МЭИ») со школьниками профильных инженерных классов, а также продвижения

имиджа НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в НИУ «МЭИ» на базе Факультета довузовской подготовки в
аудитории В-308 семинар-совещание "Организация экспертной оценки проектов очного

этапа Городского конкурса школьников "Ресурсосбережение: инновации и таланты" в
рамках Городского фестиваля научно-технического творчества молодежи "Образование.

Наука. Производство" 23 января 2019 года с 16-00 до 18-00 (далее - мероприятие).

2. Факультету довузовской подготовки (отв. - инженер Бабенко Д.Д.) обеспечить

общую координацию по приему учителей в НИУ «МЭИ» и взаимодействие с

подразделениями университета, задействованными в реализации мероприятия.

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
Лейману Е.Н. обеспечить подготовку аудитории, задействованной в проведении

мероприятия, вспомогательных помещений и мест общего пользования, а также

продленную работу гардероба в главном учебном корпусе. Ответственный - начальник

ХО Заркуа З.С.

4. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникову А.В.
принять необходимые меры по обеспечению безопасности участников мероприятия и

обеспечить их доступ в главный учебный корпус 23 января 2019 года с 15-00 до 18-30.

5. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить информационное
освещение мероприятия на Портале НИУ «МЭИ» и его фотосъемку.

6. Заведующему кафедрой Электротехники и интроскопии (В.П. Лунин) обеспечить
функционирование проекционного и презентационного оборудования в ходе проведения

мероприятия в аудитории В-308.

7. Дирекциям ИПЭЭФ (Захаров С.В.) и ИЭТ (Грузков С.А.) обеспечить участие в
семинаре экспертов, аспирантов и студентов старших курсов (работающих и

обучающихся по программам, связанным с проблемами ресурсосбережения и переработки

отходов) в общем количестве 20 человек.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

1